

・新料金表案（1か月あたり、税抜）

口径 (mm)	基本料金 (円)			従量料金単価(円)			
	現行	改定後	差	使用量 (m ³)	現行	改定後	差
20	890	1,035	+145	1~20	81	86	+5
				21~40	161	166	+5
25	2,380	2,765	+385	41~60	241	246	+5
				61~	311	316	+5
30	4,150	4,815	+665	1~40	161	166	+5
				41~60	241	246	+5
40	8,210	9,525	+1,315	61~	311	316	+5
50	12,200	14,155	+1,955	1~60	241	246	+5
				61~	311	316	+5
75	30,400	35,265	+4,865				
100	61,010	70,775	+9,765				
150	177,180	205,530	+28,350	1~	311	316	+5

※口径 13 mmの基本料金は、口径 20 mmの基本料金から 100 円を減じた額
（現行 790 円 → 改定後 935 円 差 145 円）